Luma gen2 - Il nuovo
standard per
l'illuminazione
stradale
Luma gen2
Luma gen2 è la nuova generazione della serie di apparecchi Luma LED, ridisegnata e
ottimizzata per fornire la migliore soluzione per l'illuminazione stradale. Pur
mantenendo le caratteristiche distintive del design della prima generazione, Luma

ampia 10
-
Order Code Full Product Name
Flusso
luminoso
Tipo di ottica aree
esterne
Angolo di
inclinazione
standard
ingresso
laterale
05976400 BGP704 LW10
LED120-4S/830 DM11
GF CTGO
10.920 lm Mezzo di
distribuzione 11
-
62469600 BGP713 LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
10.800 lm Mezzo di
distribuzione 50
0°
10404400 BGP705
LED300-4S/740 II DM11
GF SRT SRB
26.700 lm Mezzo di
distribuzione 11
-
05970200 BGP703 LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
10.800 lm Mezzo di
distribuzione 50
-
05971900 BGP703
LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
8.600 lm Tipo di
distribuzione
-
05972600 BGP703 LED54-4S/610
DM11 GF SRT SRB 60/7
4.482 lm Mezzo di
distribuzione 11
-
Funzionamento e parte elettrica
Luma gen2
6Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Consumo energetico
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P 6,1 W
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 25 W
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG 40,5 W
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 38 W
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 25 W
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 40,5 W
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 83 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 166 W
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 91 W
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 174 W
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 52 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P No
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 No
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG Sì
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 No
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 No
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO Sì
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 No
Order Code Full Product Name Dimmerabile
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 Sì
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO Sì
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 No
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB No
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 No
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB No
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 No
Approvazione e applicazione
Order Code Full Product Name
Codice di protezione
dagli impatti meccanici
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P IK10
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 IK09
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG IK09
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 IK09
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 IK09
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO IK09
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
Order Code Full Product Name
Codice di protezione
dagli impatti meccanici
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 IK10
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO IK09
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB IK09
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB IK09
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 IK09
Performance nel tempo (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name
Frequenza di guasto
driver a 5000 h
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P -
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
Order Code Full Product Name
Frequenza di guasto
driver a 5000 h
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 0,005 %
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0,005 %
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0,005 %
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
Condizioni di applicazione
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P Non applicabile
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 Non applicabile
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG Non applicabile
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 Non applicabile
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 Non applicabile
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO Non applicabile
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Non applicabile
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 30%
Luma gen2
7Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO Non applicabile
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Non applicabile
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB Non applicabile
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Non applicabile
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Non applicabile
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 Non applicabile
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868406
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866542
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866535
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866538
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866536
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866534
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866539
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866543
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866540
Luma gen2
8Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866544
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925867326
Polar Normal (separate) - BGP705I -
910925867143
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925867324
Polar Normal (separate) - BGP701I -